1

ПРОТОКОЛ №79

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «22» февраля 2012 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   22 февраля 2012 г.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624  и

Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624  и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 30.12.2009г. № 624  и Постановлением Правительства РФ от

24.03.2011г. №207»

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ» от

следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО "Энергетические технологии-Казань" (ОГРН 1091690064256)

ОАО "Казанский МЭЗ" (ОГРН 1051637045327)

ООО "Энергетическая строительная компания+" (ОГРН 1111690035236)

ОАО "Мензелинскагрохимсервис" (ОГРН 1021605553254)

ООО "Центр инжиниринга и управления проектами-НК" (ОГРН

1111651004728)

ООО ПК "Еврострой" (ОГРН 1111690084802)

ООО "МАТИРОС" (ОГРН 1081690004021)

ООО "Дорспецстрой" (ОГРН 1121674000227)

ООО "Производственное объединение "Гарантстрой" (ОГРН

1111690097750)

ООО "Деливер" (ОГРН 1111690097353)

 2

МУП "Департамент строительства жилищно-коммунального хозяйства

и благоустройства города Нижнекамск" (ОГРН 1111651001582)

ООО "Технология Плюс Автоматизация" (ОГРН 1121690002170) , а

также о результатах рассмотрения представленных ими документов, проверки

достоверности сведений о лицах, осуществляющих работы, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, оценки

соответствия этих лиц требованиям к выдаче Свидетельств о допуске, к

указанным работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ:
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624  и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.»

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:

ООО "Аскострой" (ОГРН 1101690036821)

ООО "Амадей" (ОГРН 1111690016327)

ООО "Лифт-НК" (ОГРН 1111651001186)

ОАО "Казанский трест инженерно-строительных изысканий" (ОГРН

1021602826937)

ООО "Татнефть-АзнакаевскРемСервис" (ОГРН 1071688001571)

ООО "Татнефть-АльметьевскРемСервис" (ОГРН 1071644004057)

ООО "Чистый город" (ОГРН 1091675000890)

ЗАО "Кама-Строй" (ОГРН 1030800755150)

ООО "Энергозащита" (ОГРН 1031621002258)

ООО "Современная Строительная Система" (ОГРН 1081644001097)

ООО "ТехноКомСтрой" (ОГРН 1091682002862)

ООО "Константа" (ОГРН 1071690059066)

ООО "Инженерные сети" (ОГРН 1061688038092)

ООО "Термокам" (ОГРН 1041640604510)

ООО "Фостер Системс" (ОГРН 1071675000660)

ООО "Тепло-Вам" (ОГРН 1021607556563)

ООО "Первое строительное управление" (ОГРН 1071690061277)

ОАО "Челнымонтажавтоматика" (ОГРН 1021602011507)

 3

ООО "ТрансТехЭнерго" (ОГРН 1041621013081)

ООО "Татарстан Автоматизация и связь Энерго" (ОГРН 1081690010159)

ООО "Лифт-Строй К" (ОГРН 1021603142318)

ООО "Трест механизации строительства и благоустройства" (ОГРН

1031635204919)

ООО "Заинск-кровля" (ОГРН 1021601899329)

ООО "Металлспецстрой" (ОГРН 1061650052815)

ЗАО "Заречье" (ОГРН 1021603884785)

ООО Производственно-Строительная Компания "Водолей" (ОГРН

1051608001719)

ООО "Камгэсгражданстрой" (ОГРН 1031616017256)

ООО "Резида" (ОГРН 1041603000174)

ОАО "Татавтодор" (ОГРН 1081690007068)

ООО "СТК" (ОГРН 1031621014787)

ООО "РЕСПЕКТ СП" (ОГРН 1021603642697)

ООО "Компания Новый Век" (ОГРН 1101690022147)

ООО "Фортэкс" (ОГРН 1047796144989)

ООО "Комплексное ЭнергоРазвитие-Инжиниринг" (ОГРН

1081690026428)

ООО "Строительная фирма "Строитель" (ОГРН 1041644600689)

ООО "СтройЛидер" (ОГРН 1071690026132) и  о результатах рассмотрения

представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ:
Решение принято единогласно

Протокол составлен «22» февраля 2012 года на 3 (трех) листах.